Embu das Artes, 24 de fevereiro de 2026.

De: Diretoria Geral
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 210/2026
Proposição: Moção n° 11/2026

Autoria: Bobilel Castilho

Ementa: O vereador Flavio Pereira Lima (Bobilel Castilho) no uso das atribuições que lhe
conferem o artigo 133 do Regimento Interno apresenta ao egrégio Plenário a Moção de
Pesar pelo falecimento do Senhor Amaro Amorim no dia 21/02/2026.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Processo Protocolado

Próxima Fase: Verificação da Propositura

Anandra de Souza da Silva
Recepcionista

1023

Autenticar documento em https://nopapercloud.cmembu.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3100310036003200340032003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS